丰都发改委发〔2023〕64号

丰都县发展和改革委员会

丰都县水利局
关于丰都县2022年度（龙河镇）农村供水保障工程可行性研究报告（代初设）的
批    复
龙河镇人民政府：

你镇报送的《关于审批丰都县2022年度（龙河镇）农村供水保障工程可行性研究报告（代初设）的函》（龙河府函〔2023〕13号）及有关资料收悉。经研究，同意实施丰都县2022年度（龙河镇）农村供水保障工程，现就有关内容批复如下：

一、项目名称：丰都县2022年度（龙河镇）农村供水保障工程（项目代码：2302-500230-04-01-387202）

二、项目法人：丰都县龙河镇人民政府
三、建设地址：丰都县龙河镇石堡村、文庙村、三磊子村、陡蹬子村、铁炉沟村、毛天坝村、凤凰山村

四、主要建设内容及建设规模：石堡村惠家园水厂扩建1.6MpaDN90PE输水管道8.2km；三磊子村更换配水管网5km；广洞子水厂增设日处理能力100m³/d一体化设备，解决铁炉沟村部分地理位置较高村民的饮水安全问题，配置电解法全自动次氯酸钠发生器1台，新建1.6MpaDN63PE输水管道1.05km，新建DN20-110PE管道配水管网12.33km；毛天坝村二组五马石30m³蓄水池修复一座；凤凰山村增设熊家大坡20m³蓄水池一座，增设1.6MpaDN20PE配水管道1km。
五、总投资概算及资金来源：本工程总投资概算149.87万元，其中建筑工程费98.76万元，机电设备及安装工程费36.87万元，金属结构设备及安装工程费0.43万元，施工临时工程费3.04万元，独立费10.77万元。资金来源为涉农统筹整合资金。
六、建设工期：6个月。

七、招投标：本项目按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
八、节能：该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料。
接此批复后，请你镇抓紧推进前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度,争取早日开工建设。
丰都县发展和改革委员会               丰都县水利局
     2023年2月28日

丰都县发展和改革委员会办公室            2023年2月28日印发

-3-